
LNG HRVATSKA d.o.o. za poslovanje ukapljenim prirodnim plinom, Zagreb, Radnička cesta 80, OIB: 53902625891 

(nadalje: Naručitelj), objavljuje: 

 

POZIV NA DOSTAVU ZAHTJEVA ZA SUDJELOVANJE 

 

I. NARUČITELJ  

LNG Hrvatska d.o.o. za poslovanje ukapljenim prirodnim plinom 

 

LNG Hrvatska d.o.o. 

Radnička cesta 80, 10000 Zagreb, Hrvatska 

MB: 080733282, OIB: 53902625891 

Tel: +385 1 4094 600 

Adresa elektroničke pošte: info@lng.hr 

Web: www.lng.hr 

 

Kontakt osoba: Matija Palčić  

Adresa: Radnička cesta 80, 

10000 Zagreb, Hrvatska   

Telefonski broj: 01 4094 613 

Broj faksa: +385 1 4094 601 

Adresa elektroničke pošte: matija.palcic@lng.hr 

Web: http://lng.hr 

 

II. PREDMET NABAVE   

Nabava dobara i usluga koji se sastoje od isporuke “Plutajuće jedinice za prihvat, skladištenje i uplinjavanje 

(“FSRU”)” uz pružanje usluga upravljanja i održavanja FSRU-a, kao dio prihvatnog LNG terminala na otoku Krku, 

Hrvatska.   

 

III. PREUZIMANJE DOKUMENTACIJE ZA UTVRĐIVANJE SPOSOBNOSTI NATJECATELJA (DUS) 

Nakon što zainteresirani gospodarski subjekt preda zahtjev za dostavu DUS-a, Naručitelj će dostaviti korisničko 

ime i lozinku u elektroničkom obliku putem kojih će se na web stranici Naručitelja moći preuzeti DUS i pristupiti 

podacima u vezi s postupkom pretkvalifikacije. U zahtjevu za dostavu DUS-a zainteresirani gospodarski subjekt 

treba navesti: 

- Naziv i sjedište gospodarskog subjekta,  

- Adresu,  

- Telefon, telefaks i e-mail,  

- Ime, prezime i funkciju kontakt osobe 

 

IV.         POSTUPAK  

Naručitelj obavlja energetsku djelatnost koja nije obuhvaćena člankom 339. Zakona o javnoj nabavi Republike 

Hrvatske (Narodne novine 120/16), te nije obveznik primjene navedenog zakona koji je utemeljen na Direktivi 

2014/25/EU Europskog parlamenta i Vijeća od 26. veljače 2014. o nabavi subjekata koji djeluju u sektoru vodnog 

gospodarstva, energetskom i prometnom sektoru te sektoru poštanskih usluga i stavljanju izvan snage Direktive 

2004/17/EZ (SL L 94/243, 28. 3. 2014.) i Direktivi 2014/24/EU Europskog parlamenta i Vijeća od 26. veljače 2014. 

o javnoj nabavi i o stavljanju izvan snage Direktive 2004/18/EZ  (SL L 94/65, 28. 3. 2014.). 

 

V. ROK ZA PREDAJU ZAHTJEVA ZA SUDJELOVANJE 

Rok za dostavu Zahtjeva za sudjelovanje je 29.09.2017. g. do 14:00 sati. 

 

Zahtjevi za sudjelovanje se dostavljaju poštom ili neposredno na adresu Naručitelja: LNG Hrvatska d.o.o., 

Radnička cesta 80, 10000 Zagreb, Republika Hrvatska. 

 

Smatrat će se da su pravodobno pristigli Zahtjevi oni koje do krajnjeg roka za dostavu Zahtjeva za sudjelovanje 

budu zaprimljeni na urudžbeni zapisnik Naručitelja (bilo da su dostavljene osobno, ili poštom). 

mailto:info@lng.hr
http://www.lng.hr/
mailto:matija.palcic@lng.hr
http://lng.hr/

